ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.05.2017г № 552-п

г. Южа

об отмене постановления Администрации Южского муниципального

района от 24.02.2016г. №72-п «о наградах и поощрениях Главы Южского

муниципального района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

законодательству, Администрация Южского муниципального района постановляет:

1. Отменить постановление Администрации Южского муниципального района

от 24.02.2016г. № 72-п «о наградах и поощрениях Главы Южского муниципального

района» (в действующей редакции).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой

Вестник Южского муниципального района», разместить на официальном сайте

Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий полномочия Главы

Южского муниципального района                                            Е.В. Шулаков